

报价文件目录

一、投标报价明细表.....	2
二、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明.....	5



一、投标报价明细表

投标人全称 (公章) 浙江众鑫力科技有限公司

招标编号及标项: ZZCG2021F-GK-149 标项一

货物类									
货物名称	品牌	产地	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	制造商情况		
							是否中 小企业	企业全称	中小企业商号 或注册商标
CPU 计算节点 (核心产品)	宁畅	中国	R620 G40	68 台	68500	4658000	否	宁畅信息产业 (北京) 有限公司	/
GPU 计算节点	宁畅	中国	X660 G45	3 台	668000	2004000	否	宁畅信息产业 (北京) 有限公司	/
管理节点	宁畅	中国	X620 G40	2 台	50500	101000	否	宁畅信息产业 (北京) 有限公司	/
并行存储系统	中科曙 光	中国	ParaStor300S	1 套	935000	935000	否	曙光信息产业 (北京) 有限公司	/
高速 IB 交换机	迈络思	中国	MX MQM8790- HS2F	1 台	256000	256000	否	迈络思科技(中国)有限 公司	/

管理网络交换机	新华三	中国	H3C 5130S-52S-LI	2 台	4800	9600	否	新华三技术有限公司	/
集群管理与调度系统	宁畅	中国	SIMS 集群管理系统	1 套	32000	32000	否	宁畅信息产业（北京）有限公司	/
防火墙日志审计平台	山石网科	中国	SG-6000-E5660-IPS	1 套	49600	49600	否	山石网科通信技术股份有限公司	/
入侵防御系统	山石网科	中国	SG-6000-VHSA-2	2 套	34500	69000	否	山石网科通信技术股份有限公司	/
网络流量监控和管理引擎	派网	中国	PB26000-FLH	1 套	245000	245000	否	北京派网软件有限公司	/
网络数据日志审计系统	派网	中国	网络大数据日志审计系统 v1.0	1 套	78000	78000	否	北京派网软件有限公司	/
WEB 资源发布系统	网瑞达	中国	WEB 资源发布系统 V1.0	1 套	148000	148000	否	北京网瑞达科技有限公司	/
VPN 设备	深信服	中国	aTrust-1000-B1080M	1 套	98000	98000	否	深信服科技股份有限公司	/
服务器主机防护系统	奇安信	中国	JOWTO-YUNSUO-HG-MGR-PS	1 套	248000	248000	否	奇安信科技集团股份有限公司	/
数据安全平台	闪捷	中国	数据防泄漏系统软	1 套	198000	198000	否	闪捷信息科技有限公司	/

			件 V3.0					
投标总价合计金额大写: 人民币玖佰壹拾贰万玖仟贰佰元整 小写: ￥9129200								
注	<p>1.此表应按项目的明细情况列项填报,在填写时,如上表不适合本项目的实际情况,可在确保投标明细内容完整的情况下,根据上表格式自行划表填写。</p> <p>2.报价要求: 项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。</p> <p>3.报价中不允许出现报价优惠等字样(明细出现“0”元,视同赠送),投标总价合计金额应与明细报价汇总相等。</p> <p>4.开标时,招标方在电子交易平台公开投标人的报价信息,投标人对报价信息进行确认。投标人对报价信息不予确认的不影响后续评标过程。</p>							

授权代表签名: 杨阳日期: 2021 年 12 月 01 日

二、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

本次报价包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。

单位名称 (盖章):

日 期: 2021 年 12 月 01 日